
                    JIHOČESKÝ KRAJSKÝ  ATLETICKÝ SVAZ
                 Skuherského 14, 370 04 České Budějovice, IČO: 70935351

                

                               Delegace rozhodčích (vrchníků) 2014 – 2.část
Ostatní rozhodčí deleguje pořadatel čtrnáct dní  před závody a zajistí pozvání všech 
delegovaných rozhodčích.

Květen
10.5. 1.kolo přeboru Plzeňského, Karlovarského a JČ kraje družstev               Klatovy
            juniorů, juniorek, dorostu a staršího žactva

Bude delegováno, pokud pořadatel požádá.

11.5. 1. kolo KP družstev přípravek Č.Budějovice                                                 4DVCB
HR: Mileret Karel
ST: Vacek L., Grycová L.
Kam: ?Průša P.? (Brus Z.)
Vb: Tipka V. 
Vdál.: Tipková M.                     
Vmíček: Grycová Z.
Vmed.: Škopková D.
Úseky: zajistí pořadatel

17.5. 1.kolo 1.ligy M + Ž                                                                                             TABOR
HR: Tipková Monika   
ST: Vacek L., Lapka J. 
Kam: Brus Z.
Měř.+váž.: Mileret K.
Vb: Lapka M.
Vvý: Gryc S.
Vdál.+troj: Tipka M.                         
Vtyč: Prášil M.
Vkou : Smolíková R.
Vkl : Rodina B.
Vdisk: Baronová L.
Voš: Tipka V.
Vúseky: Tycová D.

18.5. 1. kolo KP družstev mužů, žen a mladšího žactva                                          NVCEL
HR: Gryc Stanislav
ST: Báťa J., Grycová L.
Kam: Brus Z.
Měř.+váž.: Mileret K.

1



Vb: Pospíšil I.
Vvý: Grycová Z.
Vdál.: Pfauser J.                         
Vtyč: Šívr O.
Vkou : Smolíková R.
Vkl : Toman J.
Voš: Zikmund M.
Úseky: zajistí pořadatel

24.5. KP - starší žactvo a přípravky                                                                           TABOR
HR: Mileret Karel
ST: Vacek L., Benešová M.
Kam: Tipková M.
Vb: Tipka V.
Vvý: Smolíková R. 
Vdál.: Tycová D.                          
Vtyč+med: Hřebík J. 
Vkou: Kops T.
Vkl+disk: Kadlec J.
Voš+míč.:Baronová L. 
Úseky: zajistí pořadatel

31.5. 2.kolo II.ligy M + Ž                                                                                              SOKCB
HR: Tipka Václav
ST: Vacek L.,Lapka J.
Kam: Průša P.
Měř.+váž.: Mileret K.
Vb: Tipková M. 
Vvý: Grycová Z. 
Vdál.+troj: Jašarová E.                         
Vtyč: Prášil M. 
Vkou: Smolíková R.
Vkl: Rodina B.
Vdisk: Kadlec J. 
Voš: Škopková D.
Úseky: Protiva V.,

Hlavní rozhodčí, posílejte zprávu HR + seznam rozhodčích do 14 dnů po skončení závodů na 
adresu: Vacek Ludvík  Krčínova 6  Č. Budějovice 37011 e-mail: va.lu@centrum.cz
 tel: 607 526 907.

Životní jubilea v roce 2014: Benešová Zdeňka (80), Grycová Zdeňka (50), Bechyňský Josef 
(60), Kokešová Petra (60), Lutovský Ladislav (80), Matějka Jan (80), Pospíšil Ivan (65), 
Putschögl Jaroslav (75), Rokos Ivan (55), Sudová Marie (70), Vít Bohuslav (55), Zvoníčková 
Drahomíra (60), Stark Ronald (75).

Všem přeji mnoho krásných zážitků s atletikou a hlavně pevné zdraví do dalších let.

2

mailto:va.lu@centrum.cz


Děkuji Vám všem za odvedenou práci v halové sezóně a budu se těšit na spolupráci v dalším 
období. Přeji úspěšný rok 2014 nejen s atletikou.

Doporučuji sledovat stránky: www.jckas.cz/jckas. Jsou postupně doplňovány.

Předseda komise rozhodčích

                                              Ludvík Vacek

Odměny pro rozhodčí  2014

Soutěže pořádané z pověření ČAS
a) ve výši 70 Kč za hodinu v případě výkonu vedoucích funkcí(HR, HR+IN)
b) ve výši 55 Kč za hodinu v případě výkonu ostatních funkcí.

Cestovní náhrady proplácí pořadatel ve výši hromadné dopravy, nebo v případě domluvy je možné 
proplatit dopravu autem 3,70Kč/km.
Náhrada cestovních nákladů se poskytuje pouze rozhodčím, kteří jsou delegováni na soutěže mimo
místo trvalého bydliště. 

3

Doba

trvání
Soutěže pořádané z 
pověření JKAS 

soutěže HF VF OF
nad 8 
hod

480 380 300

6 až 8 
hod

430 340 270

4 až 6 
hod

310 250 200

do 4 
hod

250 200 160

http://www.jckas.cz/jckas

